丰都县公安局
关于2024年丰都庙会期间优化城区交通组织的通告

为保障2024年丰都庙会各项活动顺利举行，最大限度为广大市民营造安全、畅通、有序的道路交通环境，根据《中华人民共和国道路交通安全法》及其实施条例相关规定，经研究决定优化城区部分道路交通组织。现将有关事项通告如下：
一、庙会新增临时停车点（详见图一）
（一）临时停放时间
2024年4月10日0时至2024年4月15日12时。
（二）临时停放路段
1. 王家渡组团片区：幸福大道、碧桂园小区周边路段、久桓星城周边路段、名山大道、三湾大塘路口至一品江山小区路段、平都大道（燃气公司路口至自来水公司路口）。
2. 龙河新城片区：久桓大道（白马路至久恒城中央美地）、龙城大道、龙王沱街、芦塘街、乌杨树街、金竹滩路、龙腾大道（马鞍山大桥至龙河大桥红绿灯路口、人民医院至金科集美东方）、金龙街金科集美东方路段。
（三）临时停放要求
车辆在以上临时停车路段要单排、顺向、靠边停放，不得影响其他车辆、行人安全通行，严禁斜停、垂停、双排停放，严禁在人行横道、公交车位、消防通道、生命通道停放，严禁在交叉路口、桥梁、加油站、学校门口30米内停放。
2、 庙会开幕式交通管制（详见图二）
（1） 交通管制区域
平都大道贵宾楼至世平路红绿灯路口，党政大楼内外环道。
（2） 交通管制时间
2024年4月11日19:30—22:00。
（三）交通管制措施
1. 禁行禁停。交通管制区域内的车行道、人行道禁止车辆通行及停靠。
2. 分流绕行。一是平都大道世平路口往龙河大桥方向行驶的车辆，一律从世平路经滨江路往龙河大桥方向绕行；二是平都大道贵宾楼路口往峡南溪方向行驶的车辆，一律从秀才路经滨江路往峡南溪方向绕行。
三、庙会巡游交通管制（详见图三）
（一）交通管制区域
平都大道世平路口——贵宾楼转盘——名山大道红绿灯路口——庙坡红绿灯路口——外贸小区红绿灯路口——龙河二桥——龙城华府转盘——帝景江山车库出口。
（二）交通管制时间
2024年4月11日、12日、14日每日14:00-18:00，4月13日18:00-22:30。
（三）交通管制措施
1. 禁行禁停。一是交通管制区域沿线的车行道及人行道禁止车辆通行，二是交通管制区域沿线的小区及单位停车场（库）停靠的车辆禁止驶出停车场（库），三是交通管制区域沿线的车行道禁止停靠车辆。
2. 分流绕行。王家渡组团往龙河东片区、龙河东片区往王家渡组团行驶的车辆，一律从滨江路或石渝高速丰都段绕行。
四、名山景区及名山街道周边道路交通组织（详见图四）
1.禁行。一是广场路至景区车辆禁止直接从文化街路口经文化街往虎威修理厂方向行驶。二是名山景区3、4号停车场返程车辆一律绕行名山后山往景区后门-双桂山方向行驶，禁止从景区停车场往福街方向行驶。三是庙会福街广场及舞台活动期间禁止车辆往福街方向行驶。
[bookmark: _GoBack]2.分流绕行。一是从长江二桥至景区车辆，一律经名山街道办事处路口右转—名山隧道出口三岔口—长新路红绿灯—文化街路口—新城转盘—虎威修理厂—古城后山公路—名山景区大门—景区码头—景区后门—古城后山公路双桂山入口—小官山停车场—长江二桥方向行驶。二是遇长江二桥交通流量大时，名山景区返程车辆一律经虎威修理厂路口—文化街—新城转盘—新城地税路口—新城大桥—长江大桥——峡南溪方向行驶。
希望广大市民及驾驶员朋友服从公安交巡警及交通执勤人员指挥，给您带来的不便，敬请理解和支持！

                                 丰都县公安局
      2024年4月9日